2017-047 关于广东监管局警示函的整改报告 2017 年 6 月 30 日 证券时报 B67 http://www.cninfo.com.cn

2017-048 第六届监事会第十四次会议决议公告 2017 年 6 月 30 日 证券时报 B67 http://www.cninfo.com.cn

2017-049 2016 年度权益分派实施公告 2017 年 6 月 30 日 证券时报 B114 http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

公告编号 事项 刊载日期
刊载的报刊

名称及版面
刊载的互联网网站

2017-002 公司关于子公司获得财政扶持款的公告 2017 年 1 月 25 日 证券时报 B20 http://www.cninfo.com.cn

2017-003 公司关于子公司获得财政扶持款的公告 2017 年 2 月 17 日 证券时报 B42 http://www.cninfo.com.cn

2017-011 公司下属子公司与 WME|IMG 中国签订商业合作协议的公告 2017 年 4 月 17 日 证券时报 B38 http://www.cninfo.com.cn

2017-020 关于拟参与设立产业投资基金的公告 2017 年 4 月 28 日 证券时报 B256 http://www.cninfo.com.cn

2017-024 关于设立小额贷款公司获得批复的公告 2017 年 5 月 4 日 证券时报 B31 http://www.cninfo.com.cn

2017-027 公司关于小额贷款公司获得开业批复的公告 2017 年 6 月 3 日 证券时报 B47 http://www.cninfo.com.cn

2017-029 控股子公司为开展还呗业务申请综合授信额度并提供担保的公告 2017 年 6 月 8 日 证券时报 B18 http://www.cninfo.com.cn

2017-030 控股子公司拟与成都农商银行合作设立集合资金信托计划的公告 2017 年 6 月 8 日 证券时报 B18 http://www.cninfo.com.cn

2017-031 关于向控股子公司提供财务资助的公告 2017 年 6 月 8 日 证券时报 B18 http://www.cninfo.com.cn

2017-035 关于拟参与设立投资基金暨关联交易的公告 2017 年 6 月 8 日 证券时报 B18 http://www.cninfo.com.cn

分众传媒信息技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,193,558,458 59.44% 0 0 0 -602,308,696 -602,308,696 4,591,249,762 52.55%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 57,131,854 57,131,854 57,131,854 0.65%

3、其他内资持股 3,154,380,614 36.10% 0 0 0 -659,440,550 -659,440,550 2,494,940,064 28.56%

其中：境内法人持股 2,973,229,148 34.03% 0 0 0 -478,472,526 -478,472,526 2,494,756,622 27.60%

   境内自然人持股 181,151,466 2.07% 0 0 0 -180,968,024 -180,968,024 183,442 0.96%

4、外资持股 2,039,177,844 23.34% 0 0 0 0 0 2,039,177,844 23.34%

其中：境外法人持股 2,039,177,844 23.34% 0 0 0 0 0 2,039,177,844 23.34%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 3,543,275,042 40.56% 0 0 0 602,308,696 602,308,696 4,145,583,738 47.45%

1、人民币普通股 3,543,275,042 40.56% 0 0 0 602,308,696 602,308,696 4,145,583,738 47.45%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 8,736,833,500 100.00% 0 0 0 0 0 8,736,833,500 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

分众传媒信息技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响   □ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

Media Management Hong Kong Limited 2,039,177,844 0 0 2,039,177,844 增发限售股 2018-12-29

珠海融悟股权投资合伙企业（有限合伙） 285,659,504 0 0 285,659,504 增发限售股 2018-12-29

上海筝菁投资管理合伙企业（有限合伙） 190,439,670 0 0 190,439,670 增发限售股 2018-12-29

珠海晋汇创富叁号投资企业（有限合伙） 171,247,174 0 0 171,247,174 增发限售股 2018-12-29

宁波融鑫智明股权投资合伙企业（有限合伙） 141,886,624 0 0 141,886,624 增发限售股 2018-12-29

苏州琨玉锦程股权投资企业（有限合伙） 138,068,558 0 0 138,068,558 增发限售股 2018-12-29

易贤忠 97,258,192 97,258,192 0 0 高管锁定股 2017-5-19

嘉兴会凌壹号投资合伙企业（有限合伙） 95,219,834 0 0 95,219,834 增发限售股 2018-12-29

上海鸿莹投资管理中心（有限合伙） 95,219,834 0 0 95,219,834 增发限售股 2018-12-29

上海赡宏投资管理中心（有限合伙） 95,219,834 0 0 95,219,834 增发限售股 2018-12-29

上海鸿黔投资管理中心（有限合伙） 95,219,834 0 0 95,219,834 增发限售股 2018-12-29

上海宏琏投资管理中心（有限合伙） 95,219,834 0 0 95,219,834 增发限售股 2018-12-29

陈海霞 183,342 0 0 183,342 高管锁定股 2017-7-28

李成敏 100 0 0 100 高管锁定股 2017-7-28

其他限售股东（内资） 1,653,538,280 505,050,504 0 1,148,487,776 增发限售股 2018-12-29

合计 5,193,558,458 602,308,696 0 4,591,249,762 -- --

3、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

分众传媒信息技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 58,539

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的普通股数

量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

Media Management Hong Kong Limited 境外法人 23.34% 2,039,177,844 0 2,039,177,844 0

Power Star Holdings（Hong Kong）Limited 境外法人 7.41% 647,804,150 -103,883,900 0 647,804,150

Gio2 Hong Kong Holdings Limited 境外法人 6.77% 591,398,712 -55,000,000 0 591,398,712

Glossy City（HK）Limited 境外法人 6.36% 555,820,346 -110,221,226 0 555,820,346 质押 380,000,000

Giovanna Investment Hong Kong Limited 境外法人 5.00% 436,841,638 -209,557,074 0 436,841,638

珠海融悟股权投资合伙企业（有限合伙） 境内非国有法人 3.27% 285,659,504 0 285,659,504 0 质押 285,659,504

上海筝菁投资管理合伙企业（有限合伙） 境内非国有法人 2.18% 190,439,670 0 190,439,670 0 质押 190,439,670

珠海晋汇创富叁号投资企业（有限合伙） 境内非国有法人 1.96% 171,247,174 0 171,247,174 0

易贤忠 境内自然人 1.72% 150,258,192 -258,192 0 150,258,192

宁波融鑫智明股权投资合伙企业（有限合伙） 境内非国有法人 1.62% 141,886,624 0 141,886,624 0

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10

名普通股股东的情况
无

上述股东关联关系或一致行动的说明 上述股东之间，未知是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称

报告期末持有无

限售条件普通股

股份数量

股份种类

股份种类 数量

Power Star Holdings（Hong Kong）Limited 647,804,150 人民币普通股 647,804,150

Gio2 Hong Kong Holdings Limited 591,398,712 人民币普通股 591,398,712

Glossy City（HK）Limited 555,820,346 人民币普通股 555,820,346

Giovanna Investment Hong Kong Limited 436,841,638 人民币普通股 436,841,638

易贤忠 150,258,192 人民币普通股 150,258,192

易圣德 61,139,452 人民币普通股 61,139,452

华鑫证券－浦发银行－华鑫证券志道 1 号集合资产管理计划 48,939,783 人民币普通股 48,939,783

香港中央结算有限公司 48,142,701 人民币普通股 48,142,701